

# Axlearning Denmark ApS

Sommerlystvej 17, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 52 43 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Jacob Dall  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Axlearning Denmark ApS Sommerlystvej 17 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 27 52 43 70
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Dall
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Axlogic Holding ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for sine investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36.057 mod -23.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.647 mod 177.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.057</b>	<b>-23.646</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-12.974	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	810.073
Andre finansielle indtægter	99.521	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	12.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	-895	-578.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.595</b>	<b>221.257</b>
Skat af årets resultat	-13.948	-43.648
<b>Årets resultat</b>	<b>35.647</b>	<b>177.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	118.709
Disponeret fra overført resultat	-25.353	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.647</b>	<b>177.609</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>12.974</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.974</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>73.942</u>	<u>674.344</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.942</u>	<u>674.344</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>921.660</u>	<u>826.605</u>
	Værdipapirer i alt	<u>921.660</u>	<u>826.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>756.129</u>	<u>292.197</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.751.731</u></b>	<b><u>1.793.146</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.751.731</u></b>	<b><u>1.806.120</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.490.909	1.516.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.676.909</b>	<b>1.700.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.125	13.000
Selskabsskat	13.948	43.648
Anden gæld	49.749	49.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.822	105.958
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.822</b>	<b>105.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.751.731</b>	<b>1.806.120</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.397.553	57.400	1.579.953
Udloddet udbytte	0	0	-57.400	-57.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.709	58.900	177.609
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.516.262	58.900	1.700.162
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.353	61.000	35.647
	<b>125.000</b>	<b>1.490.909</b>	<b>61.000</b>	<b>1.676.909</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>895</u>	<u>578.144</u>		
	<b>895</b>	<b>578.144</b>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	12.974	12.974		
Afgang i årets løb	<u>-12.974</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>12.974</b>		
Nedskrivninger primo 1. januar 2023	0	-12.974		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>12.974</u>		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>12.974</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Axlearning Denmark ApS</b>
Axlogic Holding ApS, Ballerup	25 %	<u>144.990</u>	<u>-19.868</u>	<u>0</u>
		<b>144.990</b>	<b>-19.868</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023			0	56.250
Afgang i årets løb			<u>0</u>	<u>-56.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>921.660</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>95.016</u>
